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Örnek RAPOR



Mutlu bir iş yaşamının sırrı, bireyin kendisini doğru tanıması
ve var olan güçlü yönlerine uygun bir meslek seçmesinde
yatar. Eğer sevdiğiniz bir işi yapıyorsanız hayatnız boyunca
hiç çalışmamış sayılırsınız.

Elbette her insanın kişiliği eşsizdir ve mesleğinde başarılı
kişilerin ortak davranış özellikleri bize her bir mesleğin
kendine has gerektirdiği kişilik özellikleri hakkında oldukça
önemli bilgiler sağlar.

Meslek seçimi kararınızda DiSCPROFiL Kariyer Rehberi çok
güçlü bir araçtır, ve sunduğu bilgiler kariyer yolunuzu
aydınlatır. Kararınızı desteklemek için bir İlgi Envanteri ile bir
Çoklu Zeka Testinden de faydalanabilirsiniz.

Eğer bir uzmandan kariyer rehberliği hizmeti almak
isterseniz, yapacağınız görüşme öncesinde kendinizi
tanımanız ve size uygun meslekler hakkında bilgi sahibi
olmanız, görüşmenizin daha verimli geçmesini sağlayacaktır.

Tüm DiSC Stilleri eşit derecede değerlidir ve tüm
stiller kendi kişilik özelliklerine uygun alanlarda
başarılı olabilir.

Kişisel davranışlarımız, deneyimler, eğitim ve
olgunluk gibi diğer faktörlerden etkilenir.

Kendimizi anlamak, çevremizdeki insanlarla daha
etkili ilişkiler kurmanın ilk adımıdır.

Diğer insanların DiSC stillerini öğrenmemiz, onların
bize göre farklı yönlerini ve önceliklerini anlamamıza
yardım eder.

Daha etkili ilişkiler kurmak için, DiSC'i kullanarak,
iletişim becerimizin kalitesini geliştirebiliriz.

DiSC İLE KARİYER REHBERLİĞİ

Sevdiğiniz bir işi yapıyorsanız, çalıştığınızı anlamazsınız.



DiSC'e GENEL BAKIŞ

Sayın Örnek RAPOR bu grafik size özel olarak hazırlanmıştır.

“Kişisel” grafiğiniz davranışsal açıdan sizin parmak iziniz
gibidir. Grafikleri okumasını bilen bir kişiye , sizin 
davranışlarınız hakkında pek çok bilgi verir. Bu amaçla 
uzmanlık eğitimi programlarına katılabilir , veya daha hızlı bir 
şeylere ihtiyacınız var ise ihtiyacınıza yönelik özelleştirilmiş 
DiSCProfil raporlarından yararlanabilirsiniz

DiSCProfil sisteminde 9 Trilyona yakın benzersiz davranışsal 
tercih, 209 Bin farklı grafik ile ifade edilmiş ve her bir grafik 
altında yaklaşık 42 milyon davranışsal tercih anlamlı bir
bütün oluşturacak şekilde özetlenmiştir. DiSCProfil modeli
D,i,S ve C olarak adlandırdığımız dört temel stilden oluşur.
Her bir stil sadece kendi başına olabileceği gibi ikili yada
üçlü gruplar halinde diğer stillerle birleşerek kırk farklı DiSC
Stili oluştururlar.

Sizin DiSC Stiliniz : D

Grafiklerde orta çizginin üzerindeki noktalar danışanın DiSC 
stilini gösterir. Sağdaki grafikte orta çizginin üzerindeki tek 
nokta D hizasında olduğu için, siz D stiline sahipsiniz.

Noktaların çok yukarıda yada çizgiye yakın olması üstünlük 
sağlamaz. Hiçbir grafik diğerine göre daha iyi değildir, tüm 
DiSC Stilleri eşittir ve kendi amacı için değerlidir.

Noktanın orta çizgiye mesafesi, üstünde ve altında olması

Noktanın orta çizgiye mesafesi, kişinin o DiSC Stilinin özelliklerine ne ölçüde doğal olarak yatkın olduğunu gösterir. Noktanın
grafiğin üst kenarına yakın olması stilin özelliklerine kuvvetli eğilimi işaret eder. Noktanın kesikli çizgi ve üst kenar arasında
olması makul düzeyde eğilimi gösterirken, orta çizgiye yakın olması zayıf eğilimi işaret eder.

Profilin tanımı yapılırken sadece çizginin üzerindeki noktalar kullanılır. Grafiğin üst kenarına yakın olandan başlayarak DİSC
stilini temsil eden D,I,S ve C karakterleri sıralanır. Danışanın grafiğinde orta çizginin üzerinde tek nokta var ve ayrıca bu noktalar
kesik çizgilerin de üzerinde. Bu sebeple D stilinin özelliklerine kuvvetli eğilimin olduğunu söyleyebiliriz. Çizginin altındaki
noktaların D stili ile ilişkili özellikleri de kapsamlı DiSC Profilinizi oluşturur.

Bireyler için özel olarak oluşturulan DiSCPROFiL grafikleri hakkında artık daha fazla bilgi sahibisiniz. Bu aşamadan sonra
öncelikle “Kişisel” grafikten hareketle bireyin kendisini rahat hissettiği durumlarda nasıl davrandığı, baskı altında davranışlarını
değiştirip değiştirmediği ve değiştiriyorsa bu değişimin ne yönde olduğu, içinde olduğu ortama adapte olabilmek için değiştirmek
zorunda kaldığı davranışların özetlendiği "Grafik Analizi" raporunu incelemenizi öneririz. İlerleyen aşamalarda “Yönetim”, “Satış”,
"Yetkinlikler" gibi kategorilerde ihtiyacınıza yönelik özelleştirilmiş DiSCPROFiL raporları için uzmanlarımızdan danışmanlık talep
edebilirsiniz.



DiSC'e GENEL BAKIŞ

Sayın Örnek RAPOR kişiliğiniz, 0-7 yaş arasında oluşur ve gelişimini tamamlar.

Sosyal bir kişidir, yabancısı olduğu ortamlarda kendine güvenlidir. Topluluk içinde bulunmaktan ve kendisini göstermekten 
hoşlanır. Çevresi ile iyi ilişkileri, işlerini başarıyla sürdürmesine yardımcı olur, ancak onlarla ters düştüğünde tartışmadan 
kaçınmaz. Sözel olarak kendisini ifade etmekte başarılıdır. Doğruya giden yolu kendi deneyimiyle bulmaya çalışır. Mantık yürütür 
ve analitik düşünmeye çalışır. 

Sorunlar, bu kişinin besin kaynağıdır. Sorunlardan kaçmaz. Problemleri bütüne bakarak çözer. Sahiplendiği işler için iç veya dış 
standartları aşmayı öngören bir anlayış ile sonuç almaya çalışır. Sonuca ulaşmadan durmaz, engellerden yılmadan ileri devam 
eder. Stratejisini gözden geçirir, gerekirse değiştirir.

Kendi ayakları üzerinde durabilen bir kişi olarak özgüveni yüksektir. Rekabeti sever ve meydan okumaya bayılır. Önceliği 
kendisidir. Yöneten olmak ister, bununla beraber yönetilmesi zordur. Kendisi ve çevresindekiler için performans standartlarını 
yüksek tutar. Başarılması güç işler onu motive eder. Hedeflerine ulaşmak için sürekli yeni yol ve yöntemler bulmaya çalışır. 

İnisiyatif kullanır, harekete geçmek için talimat beklemez. Davranışının doğruluğundan emindir. Kendisine, başkalarına ve 
çevreye karşı tehdit içeren, olaylara karşı İleri atılarak anında tepki gösterir ve en az hasar verecek şekilde yönetebilir. Olası kötü 
sonuçları hafife alarak ya da bir şekilde üstesinden geleceğini düşünerek, fazlaca risk alır. Riskleri olmayan bir iş onun için 
denemeye değmeyecek kadar değersizdir.

Karşısındakinin duygularını incitmekten çekinip, lafı kıvırmaz. Her zaman ne düşündüğünü tam olarak söyler. İletişim tarzının 
direkt ve dobra olması, hassas yaklaşmayı gerektiren durumlarda karşı tarafı kırabilir. İnsanlar bazen doğruları kaldıramayacak 
halde olabilseler de birine duymak istediklerini söylemeyi yanlış bir davranış olarak düşünür, çünkü durumu idare etmeyi yaranın 
üstüne yapıştırılmış bir yara bandı gibi görür. 

Bazı insanlar, makam sahiplerinden çekinirken, bu onun için geçerli değildir. O kişiyi, üstü olarak görür ve güçlü bir pozisyonda 
olduğunu kabul eder, ancak içinde onu kendine denk biri olarak görür ve öyle davranır . Görev ve karlılık odaklıdır. Karşılaştığı 
olaylarda çıkarı doğrultusunda tepkiler verir. Diğer insanları hedeflerine ulaşmak için kullanırken onların zarar görebileceklerini 
düşünmez. İhmal ve düşüncesizlik konusunda sabrı sıfırdır. Çoğu insanda kendisindeki hamlelerin hiçbirinin olmadığını hisseder. 
En yakınındakiler başarıyla arası iyi insanlardır. 

Bir işi yapmadan önce neden yapması gerektiğini bilmeye ihtiyaç duyar. Bütünseldir, detaylardan önce resmin bütününü görür. 
Önceden genel bir özet verilmez ise konuyu takip etmekte zorlanabilir. Bir seminere ya da derse katılmadan önce işlenecek konu 
ile ilgili hazırlık yapması ve ilgili kaynaklara göz gezdirmesi oldukça önemlidir. Onun için yapılan işi dört dörtlük yapmak için 
gayret sarf etmek bir noktaya kadar faydalıdır. Eğer ayrıntılarla uğraşmak işlerin makul bir sürede bitmesine engel oluyor, işleyişi 
bozuyorsa duruma müdahale ederek süreci hızlandırır. Kendisi ise detaylarla uğraşmayı sevmez, ancak zorunlu hallerde sırf 
hedefe varabilmek için detaylarla ilgilenir. 

Arkadaşlarıyla plan yaparken veya işte bir proje üzerinde çalışırken, her zaman öncülük eder. Hemen olsun, hemen bitsin ister. 
İnsanlara yolundan çekilmelerini söylemekten hiçbir zaman çekinmez.



KİŞİLİĞİNİZE UYGUN ÇALIŞMA ORTAMI

Mutlu bir iş yaşamının sırrı kişiliğinize uygun mesleği seçmenizdir.

Kişinin kendini doğru tanıması ve var olan güçlü yönlerine uygun bir meslek seçmesinde yatar. Eğer sevdiğiniz bir işi
yapıyorsanız çalıştığınızı anlamazsınız. Meslek ile kişilik özellikleri arasında önemli bir bağ bulunmaktadır. Kendi kişiliğine uygun
mesleği seçen bireyler yaptıkları işten daha fazla haz alırlar ve başarılı olurlar. Dolayısıyla kişiliğiniz hakkında ne kadar doğru
bilgiye sahipseniz, hangi mesleklerin size daha uygun olduğunu da o kadar iyi bilirsiniz.

Size kariyer doyumu ve is tatmini sağlayacak işlerin özellikleri 

• Bir sistemin etkin hale getirilmesi ve yönetilmesini gerektiren işler.
• Problemlere uzun vadeli stratejik planlama, yaratıcı problem çözme ve yenilikçi ve mantıklı yaklaşımlarla çözüm üretmenin
gerekliliği.
• İyi organize edilmiş, belirgin kuralları olan ortamlar.
• Entelektüel meraklarını teşvik edecek karmaşık problemler.
• Güçlü ve kapasitesi yüksek insanlarla tanışma imkânı sağlayan ortamlar.
• İlerleme fırsatları.
• Başarılarının görüldüğü ve ödüllendirildiği rekabetçi bir ortam.
• Yaratıcı, hırslı ve hedef yönelimli insanlarla birlikte çalışma • imkânı sağlayan ortamlar.

Size uygun mesleklere örnekler 

Uygun Mesleklere Örnekler: Üst düzey yöneticilik, yöneticilik, idarecilik, personel yönetimi, satış yönetimi, pazarlama yöneticiliği,
borsacılık, şirket avukatlığı, işletme danışmanlığı, yönetim danışmanlığı, eğitim danışmanlığı, program tasarımcılığı, avukatlık,
hâkimlik, psikologluk, kimya mühendisliği, psikiyatristlik, çevre mühendisliği. 

Elbette her insanın kişiliği eşsizdir ve burada her farklı kişilik özelliğine uygun tüm meslekleri sıralamak olası değildir. Ancak bazı
genellemeler yapılabilir ve bu genellemeler yukarıda bahsedilen bireysel farkındalık ile birleştirildiğinde yol gösterici olabilir.
Meslek tercihi gibi hayatınızın en önemli kararlarından birini vermek üzereyseniz. Bu seçiminizi "Mesleki İlgi" ve "Çoklu Zeka"
envanterleri ile desteklemenizi öneririz. Kişiliğiniz mühendisliğin size uygun olduğunu söyleyebilir, ancak ilgi alanlarınız ve baskın
zeka tipiniz size ziraat mühendisi mi? yoksa makine mühendisi mi olmanız konusunda söyler. İdeal olarak bu envanterleri
yaptıktan sonra detaylı sonuçlarını bir meslek danışmanı ile beraber değerlendirmeniz olacaktır.



SİZİN HOLLAND İLGİ ALANLARINIZ

Enerjinizin Odakladığı Holland Mesleki İlgi Alanları

Mesleki Tercihleri Şekillendiren İlgi Alanları Nelerdir?

Gerçekçi

Bilgisayar ağları, makineler, atletizm, açık havada çalışmak ilgilerini çeker. İş ile ilgili özel cihazlara ve diğer araç ve gereçlerin
kullanımına hakimdirler. Mekanik ustalık, el becerileri ve fiziksel koordinasyon gerektiren konulara doğal olarak yatkın
olduklarından , bir şeyler inşa etmek, onarmak, güvenliği sağlamak ile ilgili konuların altından kolaylıkla ve başarıyla kalkarlar.

Sosyal

İnsanlar, topluma hizmet, takımın değerli bir parçası olmak ve yardım konuları ilgilerini çeker. İnsan becerileri, sözel yetenek,
dinleme, anlayışlı olmaya doğal olarak yatkındırlar. Bu becerileri onların çalışanların eğitimi, danışmanlık işleri ve insan bakım
hizmetleri gibi iş alanlarında başarılı olmalarına yardımcı olur. İşbirliğine, cömertliği, başkalarına hizmet etmeye değer verirler.

Geleneksel

İlgi alanları organizasyon, veri yönetimi, muhasebe, yatırım, bilgi sistemleridir. Sayılarla çalışmaya yatkınlıkları, veri analizi, finans
ve detaya dikkat etme yetenekleri onları prosedürler ve sistemler oluştururlarken, dağınıklığı organize ederlerken, kayıt tutarlarken
ve bilgisayar destekli uygulamalar geliştirirken destekler. Doğruluğa, kararlılığa ve verimliliğe değer verirler.

Araştırmacı

İlgi alanlarında bilim, tıp, matematik vardır ve araştırma yapmak onlar için bir hayat tarzıdır. Analize, kayıt tutmaya ve matematiğe
karşı doğal yetenekleri, onları gerek laboratuvar çalışmalarında, gerekse soyut problemler üzerinde çalışırken destekler.
Bağımsızlıklarına ve öğrenmeye meraklı olmaya değer verirler.

Sanatçı

Kendilerini ifade edebildikleri, sanatın takdir edildiği, iletişime açık, kültürel faaliyetlerin olduğu ortamlar ilgilerini çeker. Müzik,
sahne performansları, edebiyat ve görsel sanatlar ile ilgili faaliyetlerini, yaratıcı yapıları ve doğal olarak sahip oldukları müzikal ve
sanatsal ifade yetenekleri ile desteklerler. Güzelliğe, orijinalliğe, bağımsızlığa ve hayal gücüne değer verirler.

Girişimci

İlgi Alanlarında iş hayatı, politika, liderlik, iş fırsatları vardır. Satış, yönetim, ikna, pazarlama faaliyetlerini doğal olarak sahip
oldukları sözel yetenek, başkalarını motive etme ve yönlendirme yeteneği ile yürütürler. Risk alabilmeye, statü sahibi olmaya,
rekabete ve diğerleri üzerinde iz bırakmaya değer verirler.



SİZİN İLK BEŞ İLGİ ALANINIZ

Tarım Alanı
Güvenlik Hizmetleri Alanı
Sosyal Bilimler ve Davranış Bilimleri Alanı
Çevre Alanı
Mühendislik ve Mühendislik İşleri Alanı

SİZE UZAK İLGİ ALANLARI

Eğitim ve Öğretim
Diller Alanı
Hukuk Alanı
Hijyen ve İş Sağlığı Hizmetleri Alanı
Matematik ve İstatistik Alanı

GERÇEKÇİ [R]
Bitkisel ve Hayvansal Üretim 76
Silahlı Kuvvetler ve Savunma 71
Ormancılık 66
Elektronik ve Otomasyon 65
Su Ürünleri 65
El Sanatları 65
Tıbbi Teşhis ve Tedavi Teknolojisi 65

ARAŞTIRMACI [I]
Veterinerlik 56
Bitkisel ve Hayvansal Üretim 56
Tıp ve Sağlık 56
Motorlu Araçlar, Gemi ve Uçak 56
Kimya Mühendisliği ve Prosesleri 56
Elektronik ve Otomasyon 56
Elektrik ve Enerji 56

SANATÇI [A]
Görüntü Sanatları ve Multimedya Tasarımı 46
El Sanatları 46
Müzik ve Sahne Sanatları 46
Moda, İç Mekan, Sahne ve Endüstri Ürünleri Tasarımı 46
Güzel Sanatlar 46
Tarih ve Arkeoloji 46
Mimarlık ve Şehir Planlama 40

SOSYAL [S]
Ebelik ve Hemşirelik 51
Spor 51
Özel Alan Öğretmen Eğitimi 51
Tıbbi Teşhis ve Tedavi Teknolojisi 48
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 46
Tıp ve Sağlık 45
Terapi ve Rehabilitasyon 45

GİRİŞİMCİ [E]
İktisat/Ekonomi 67
Bitkisel ve Hayvansal Üretim 60
Siyasal Bilimler ve Vatandaşlık 60
Sosyal Hizmetler ve Danışmanlık 53
Finans, Bankacılık ve Sigortacılık 53
Bilişim Teknolojileri ile İlgili Disiplinlerarası Programlar ve Dereceler 51
Ebelik ve Hemşirelik 51

GELENEKSEL [C]
Ulaştırma Hizmetleri 46
Mimarlık ve Şehir Planlama 46
İşletme ve Yönetim 46
Yer bilimleri 46
Bitkisel ve Hayvansal Üretim 43
Su Ürünleri 43
Yazılım, Uygulama Geliştirme ve Çözümleme 43

TEMEL MESLEKİ İLGİ ALANLARI

İlgi alanlarınız, sizi mutlu edecek işleri işaret eder.

Temel İlgi Ölçeği, genellikle kişiye özel, motive edici ve ödüllendirici çalışma alanlarını, projeleri, ders etkinliklerini ve boş zaman
faaliyetlerini işaret eden özel ilgi alanlarını temsil eder.

Aşağıdaki grafiklerde sonuçlarınızı incelerken, en yüksek ilgi alanlarınızı ve en az ilgi alanlarınızı not edin ve bunların iş, eğitim
ve boş zaman etkinliklerinizle nasıl ilişkili olduğunu düşünün. Şu anda işinizin veya yaşam tarzınızın bir parçası olabileceğini yeni
farkettiğiniz önemli ilgi alanlarını göz önünde bulundurun ve bunları planlarınıza nasıl dahil edebileceğinizi düşünün.



MESLEKİ ÖLÇEKLER

Sizi mutlu edecek ve tatmin sağlayacak meslekler neler?

Bu bölümde, Edward Strong’un Mesleki Ölçekleri hakkındaki profil sonuçlarınız yer almaktadır. İlerleyen sayfalarda YÖK'ün 236
farklı Lisans Programı için, size ait puanları inceleyebilirsiniz. Aşağıdaki özet tablolarda farklı ilgi alanlarındaki mesleklere kişisel
yatkınlığınız grafiksel olarak gösterilmektedir.

Profil sonuçlarınızda listelenen mesleklerin, ilgi alanlarınızla bağlantılı olan pek çok mesleğin yalnızca bazıları olduğunu
unutmayın. Aşağıdaki özet tabloda yer alan melekleri seçmeye zorunlu değilsiniz. Her mesleği, dikkate alınacak çok daha geniş
meslek unvanlarının içinden bir örnek olarak düşünmek faydalı olacaktır.Tablolardaki meslekler için aldığınız puan, o mesleğin
içinde çalışırken yaptığı işten memnun olan ve tatmin sağlayan kişiler ile ne kadar benzediğinizi gösterir. Puanınız ne kadar
yüksek olursa, o kişilerle paylaştığınız beğenilerin sayısı o kadar artar.

Bu ve sonraki sayfalarda size özel mesleki sonuçlarınızı okurken, “Benzer” puanını aldığınız (60 ve üzeri) mesleklerin adlarını
not edin. Bunlar öncelikle keşfetmek isteyebileceğiniz meslekler.

Ayrıca, orta aralıkta (40-59) puanladığınız mesleklerdeki insanlarla ortak bazı beğendikleriniz ve hoşlanmadığınız şeyler olduğu
için bu meslekler hakkında da araştırma yapın.

Tabi ki, en az ilgi çeken veya “Farklı” (39 ve altı) puanını aldığınız meslekleri de düşünebilirsiniz; ancak, bu tür çalışmalardaki
insanlarla çok az ortak noktaya sahip olabileceğinizi ve muhtemelen bu tür mesleklere alışılmadık ve sıra dışı bir şekilde katkıda
bulunacağınızı unutmayın.

Girişimci - Satış, Yönetim, İkna

Kodu Meslek İlgi Seviyesi Skor
ER Uluslararası Ticaret 67
ERC Tarım Ticareti ve İşletmeciliği 60
ERC Uluslararası Ticaret ve Finansman 60
EIR Uluslararası İlişkiler 60
ES Sosyal Hizmet 53
ES Sigortacılık 53
ECI Yönetim Bilişim Sistemleri 51
ESC Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 51
ESC Hemşirelik 51
ESC İnsan Kaynakları Yönetimi 51
EC Uluslararası Ulaştırma Sistemleri 50
EC Deniz Ulaştırma ve İşletme Mühendisliği 50
EC Hava Trafik Kontrol 50
EC Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 50
EA Sahne ve Gösteri Sanatları Yönetimi 50
EA Radyo-Televizyon ve Sinema 50
EC Seyahat ve Turizm İşletmeciliği 50
EC Girişimcilik 50
EC Gümrük İşletme 50
EC Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri 50
ECS İşletme 50



MESLEKİ ÖLÇEKLER

Sizi mutlu edecek ve tatmin sağlayacak meslekler neler?

Geleneksel - Muhasebe, organize etmek, veri işleme

Kodu Meslek İlgi Seviyesi Skor
CR Deniz İşletmeleri Yönetimi 46
CR Şehir ve Bölge Planlama 46
CR Lojistik Yönetimi 46
CR Harita Mühendisliği 46
CRI Biyosistem Mühendisliği 43
CRI Su Bilimleri ve Mühendisliği 43
CRI Jeofizik Mühendisliği 43
CRI Yazılım Mühendisliği 43
CRS Görsel İletişim Tasarımı 42
CE Maliye 41
CE Elektronik Ticaret ve Yönetimi 41
CE Muhasebe ve Finans Yönetimi 41
CE Bankacılık ve Finans 41
CSR Yerel Yönetimler 39
CIE Aktüerya 38
CIE Sermaye Piyasası 38
CI İşletme Mühendisliği 35
CI İstatistik 35
CI Gayrimenkul Değerleme ve Yönetimi 35
CI Enerji İşletmeleri Yönetimi 35
CI Bilgi ve Belge Yönetimi 35
CS Kamu Yönetimi 32



MESLEKİ ÖLÇEKLER

Sizi mutlu edecek ve tatmin sağlayacak meslekler neler?

SOSYAL - Yardım, Öğretim, Bakım

Kodu Meslek İlgi Seviyesi Skor
SR Ebelik 51
SRE Antrenörlük 51
SRE Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 51
SRI Ortez ve Protez 48
SE Acil Yardım ve Afet Yönetimi 46
SRC Spor Yönetimi 46
SIR Tıp 45
SIR Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 45
SIR Kimya Öğretmenliği 45
SEC İslam İktisadı ve Finans 43
SEC Turist Rehberliği 43
SI Ergoterapi 41
SI Aile ve Tüketici Bilimleri 41
SI İlahiyat 41
SI İslami İlimler 41
SI Felsefe 41
SI Fizik Öğretmenliği 41
SI Biyoloji Öğretmenliği 41
SI Özel Eğitim Öğretmenliği 41
SI Eski Yunan Dili ve Edebiyatı 41
SI Sinoloji 41
SIA Dil ve Konuşma Terapisi 39
SIA Tarih Öğretmenliği 39
SIA Matematik Öğretmenliği 39
SIA Fen Bilgisi Öğretmenliği 39
SIA Coğrafya Öğretmenliği 39
SIA Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 39
SAI Yeni Medya ve İletişim 37
SAI Türkçe Öğretmenliği 37
SAI Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği 37
SAI Felsefe Grubu Öğretmenliği 37
SAI Yabancı Dil Öğretmenliği 37
SAI Latin Dili ve Edebiyatı 37
SAI Yabancı dil ve edebiyatı 37
SA Çocuk Gelişimi 35
SA Halkla İlişkiler 35
SC Sağlık İşletmeleri Yönetimi 35
SA Resim-İş Öğretmenliği 35
SA Müzik Öğretmenliği 35
SA Okul Öncesi Öğretmenliği 35



MESLEKİ ÖLÇEKLER

Sizi mutlu edecek ve tatmin sağlayacak meslekler neler?

Gerçekçi - İnşaat, Onarım, Açık Havada Çalışma

Kodu Meslek İlgi Seviyesi Skor
R Tarımsal Yapılar ve Sulama 76
RE Güvenlik Yönetimi (Askeri Yükseköğretim Kurumları) 71
RIE Orman Mühendisliği 66
RIE Orman Endüstrisi Mühendisliği 66
REC Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 65
RI Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği 65
RI Kuyumculuk ve Mücevherat Tasarımı 65
RI Perfüzyon 65
RI Ulaştırma Mühendisliği 65
RI Otomotiv Mühendisliği 65
RI İmalat Mühendisliği 65
RI Egzersiz ve Spor Bilimleri 65
RI Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi 65
RCE Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği 62
RIC Bitkisel Üretim ve Tekonolojileri 61
RIA Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler 61
RIC Tarım Ekonomisi 61
RIC Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 61
RIC İnşaat Mühendisliği 61
RIC Tapu Kadastro 61
RIC Biyoteknoloji 61
RCI Havacılık Yönetimi 60
RCI Pilotaj 60
RCI Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 60
RCI Uçak Bakım ve Onarım 60
RCI Raylı Sistemler Mühendisliği 60
RCI Ağaç İşleri Endüstrisi Mühendisliği 60
RC Tütün Eksperliği 59
RC Basım Teknolojileri 59
RC Uçak Gövde ve Motor Bakım 59
RC Gastronomi ve Mutfak Sanatları 59
RA Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım 59
RC Tekstil Mühendisliği 59
RA Müzecilik 59
RA Optik ve Akustik Mühendisliği 59
RCA Ayakkabı Tasarımı ve Üretimi 57
RCA Deri Mühendisliği 57



MESLEKİ ÖLÇEKLER

Sizi mutlu edecek ve tatmin sağlayacak meslekler neler?

Sanatçı - Sanat yapmak veya sevmek, Darama, Müzik, Yazarlık

Kodu Meslek İlgi Seviyesi Skor
ARE Grafik Tasarım 46
ARE Seramik ve Cam Tasarımı 46
AR Dans 46
AR Bale 46
AR Sahne Dekor ve Kostüm Tasarımı 46
AR Plastik Sanatlar ve Resim 46
AR Heykel 46
AR Müzik Teknolojileri 46
AR Fotoğrafçılık 46
AR Baskı Sanatları 46
AR Sanat Eserleri Konservasyonu ve Restorasyonu 46
AER Endüstri Ürünleri Tasarımı 44
AER Tekstil Tasarımı 44
AER Moda Tasarımı 44
AER Aksesuar Tasarımı 44
AER Halı-Kilim ve Geleneksel Kumaş Desenleri 44
AE Tiyatro ve Oyunculuk 41
AE Opera ve Konser Şarkıcılığı 41
AE Kompozisyon ve Orkestra Şefliği 41
AE Virtüöz 41
AE İç Mimarlık 41
AE Dijital Oyun Tasarımı 41
AIR Çalgı Yapımı ve Onarımı 40
AIR Peyzaj Mimarlığı 40
AEI Kurgu-Ses ve Görüntü Yönetimi 40
AES Televizyon Haberciliği ve Programcılığı 39
AES Gazetecilik ve Habercilik 39
AI Dramatik Yazarlık ve Dramaturji 35
AI Sanat Tarihi 35
AI Animasyon 35
ASI Pazarlama 34
AS İletişim Bilimleri 32
AS Kültür ve İletişim Bilimleri 32
AS Reklamcılık 32
AS Mütercim ve Tercümanlık 32
AC Bahçe Bitkileri 30
AC Sanat ve Kültür Yönetimi 30



MESLEKİ ÖLÇEKLER

Sizi mutlu edecek ve tatmin sağlayacak meslekler neler?

Araştırmacı - Araştırma, Analiz, Soruşturma

Kodu Meslek İlgi Seviyesi Skor
IR Veterinerlik 56
IR Zootekni 56
IR Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 56
IR Hayvansal Üretim ve Teknolojileri 56
IR Bitki Koruma 56
IR Tıp Mühendisliği 56
IR Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği 56
IR Havacılık ve Uzay Mühendisliği 56
IR Havacılık Elektrik ve Elektroniği 56
IR Kimya Mühendisliği 56
IR Elektronik Mühendisliği 56
IR Enerji Sistemleri Mühendisliği 56
IR Elektrik Mühendisliği 56
IR Biyomedikal Mühendisliği 56
IR Tarih 56
IR Malzeme Bilimi ve Teknolojileri 56
IR Lif ve Polimer Mühendisliği 56
IR Meteoroloji Mühendisliği 56
IR Hidrojeoloji Mühendisliği 56
IR Jeoloji Mühendisliği 56
IR Fizik Mühendisliği 56
IR Uzay Bilimleri ve Teknolojileri 56
IR Biyoloji 56
IR Biyokimya 56
IRE Maden Mühendisliği 55
IRS Diş Hekimliği 52
IRC Su Ürünleri Mühendisliği 51
IRC Uçak Mühendisliği 51
IRC Makine Mühendisliği 51
IRC Mekatronik Mühendisliği 51
IRC Yapay Zeka Mühendisliği 51
IRC Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 51
IRC Bilgisayar Mühendisliği 51
IRC Nükleer Enerji Mühendisliği 51
IRC Çevre Mühendisliği 51
IRA Mimarlık 51
IRA Arkeoloji 51
IRC Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği 51
IRC Gıda Mühendisliği 51
IRC Süt Teknolojisi 51



KİŞİSEL STİLİNİZE GÖRE TERCİHLERİNİZ

Yalnız çalışmayı tercih eder.
Yaparak, deneyerek öğrenmek daha kolay gelir.
Sorumluluk alır, kolay harekete geçer.
Risk almaktan hoşlanır
İşlerle ve problemlerle tek başına uğraşmak ister.

Net Puanlar

(46 nın altında ve 54 ün üstünde )
Net bir tercihinizin olduğunu gösterir

Ortalama Puanlar
(46 - 54)
Her iki tarafa da bir miktar meğilli olduğunuzu gösterir

MESLEKİ ÖLÇEKLER

Sizi mutlu edecek ve tatmin sağlayacak meslekler neler?

Kişisel Stiller, insanlara yaklaşmanın, öğrenmenin ve yönetmenin farklı yollarını ile risk alma ve ekiplere katılma konusundaki
eğiliminizi tanımlar. Kişisel Stiller, kariyerinizde önemli olabilecek faktörler için tercihlerinizi düşünmenize yardımcı olarak,
seçimlerinizi daha etkili bir şekilde daraltmanıza ve fırsatlarınızı incelemenize imkan tanır.

Her ölçek, çizelgenin her iki ucundaki açıklamaları içerir ve puanınız, bir stilden diğerine tercihinizi gösterir. Kişisel Stil
puanlarınız, bir örnek grubun yanıtlarıyla karşılaştırılarak belirlenmiştir.

İş Yapma
Tarzı

Yalnız çalışmayı tercih eder;
verilerden, fikir üretmekten

hoşlanır; içe dönük ve
dışarıya karşı kapalıdır.

0 % 50 % 100 %
İnsanlarla çalışmayı tercih
eder; diğerlerine yardımcı

olur; dışa dönüktür ve insan
odaklıdır

47

Öğrenme
Ortamı

"Uygulamayla öğreten
ortamları tercih

eder;yaparak öğrenir;belli
bir hedef veya beceri için
kısa eğitimleri tercih eder"

0 % 50 % 100 %

Akademik ortamları tercih
eder; dersler ve kitaplar ile

öğrenir; Okulda uzun
seneler geçirmeye isteklidr;

bilgi edinmeye doymaz

46

Liderlik Tarzı

"Diğerlerinin sorumluluğunu
almaktan hoşlanmaz;

başkalarını yönlendirmek
yerine kendisi yapar"

0 % 50 % 100 %

SorumluluK almaktan ve
kişileri motive etmekten
hoşlanır; kendi başına

yapmaktansa iş vermeyi
tercih eder; kolay harekete

geçer

60

Risk Alma

Risk almaktan hoşlanmaz;
sakin aktiviteleri

sever;güvenlik önceliğidir;
dikkatli kararlar verir

0 % 50 % 100 %

Risk almayı sever; orijinal
fikirlere değer verir; çabuk
karar verir; heyecan verici

faaliyetleri ve şansını
denemek ister

66

Takım
uyumu

Görevleri tek başına
yürütmek ister; bağımsız

olmaktan hoşlanır;
problemleri yalnız çözmeyi

sever

0 % 50 % 100 %

Takımda çalışmak ister;
takım hedefleri üzerinde

işbirliği yapmaktan hoşlanır;
problemleri başkalarıyla

çözmeyi sever

45



ADIM 1: KENDİNİZ HAKKINDA BİLGİ EDİNİN

Kariyerler seçeneklerini araştırmak kim olduğunuzu bilmekle
başlar. Kim olduğunuz hakkında daha fazla bilgi edinmek için
(beğenileriniz, yetenekleriniz, kişiliğiniz ve değerleriniz) sağda
listelenen etkinliklerden en az ikisini tamamlayın. O zaman
olası kariyer seçeneklerini belirlemeye başlamaya hazır
olacaksınız.

AKTİVİTELER

En sevdiğiniz okul konularını belirleyin.
Boş zamanlarınızda yapmaktan zevk aldığınız aktiviteleri

listeleyin.
Kişilik özelliklerinizi listeleyin.
Kendinizi iyi hissetmenizi sağlayan beş şeyi listeleyin.
Harika bir yaşam tarzı veya iş fikrinizi yazın.

2. ADIM: KARİYER OLANAKLARINI TANIMLAMAK

İncelemek istediğiniz iki veya üç mesleği listeleyin.
Profilinizdeki Mesleki Ölçek sonuçlarınıza bakmak, listelemek
için birkaç meslek seçmenize yardımcı olabilir. Ayrıca,
raporlarınızın haricinde aklınızdaki birkaç işi de eklemek
isteyebilirsiniz.

KARİYER SECENEKLERİ 

……………………………… ………………………………

……………………………… ………………………………

……………………………… ………………………………

ADIM 3: TOPLAYICI KARİYER BİLGİLERİ

Artık listelediğiniz kariyer olanakları hakkında bilgi toplamaya
hazırsınız. Sağda listelenen etkinliklerden en az ikisini
tamamlayın. İncelediğiniz mesleklerin size ne kadar uygun
olduğunu görmek için raporlarınızdaki ölçekleri altında
vurgulanan ifadeleri inceleyebilirsiniz. 

AKTİVİTELER 

Kariyer web sitelerini, kütüphaneyi veya okul kariyer
merkezini ziyaret edin.

Aile ve tanıdıklar da dahil olmak üzere belirli bir alanda
çalışan insanlarla konuşun.

Bir gün “iş analizi” yapın - ilginizi çeken bir işi yapan birini
gözlemlemek.

Bir kariyer fuarına katılın.

4.ADIM: KARİYER ÖZELLİKLERİNE ODAKLANIN

Artık kariyer olanaklarınız hakkında bazı özel bilgiler almaya
hazırsınız. Sağda listelenen soruların cevaplarını bulmak size
yardımcı olabilir. Bu bilgileri toplarken, kariyerlerin Profilinizde
vurguladığınız geniş ilgi alanlarına ve kişisel özelliklere nasıl
uyduğunu düşünün.

KARİYER SORULARI 

Hangi eğitim beni bu alana hazırlar?
Çalışma saatleri nedir? Çalışma şartları?
Meslek dışardan nasıl algılanıyor?
Tipik maaş aralıkları nelerdir?
Hangi beceriler ve kişisel nitelikler gereklidir?

ÖĞRENCİ ÇALIŞMA FORMU

Kariyer bulmacasının parçalarını bir araya getirin

DiSC ve Holland sonuçlarınız size kendiniz ve ilgi alanlarınız hakkında birçok bilgi verdi. Şimdi aşağıdaki adımları tamamlamanın
ve kariyer keşif bulmacasının tüm parçalarını bir araya toplamanın zamanı geldi. Bulmacayı tamamlamak, ilginizi çeken ve
kişisel özelliklerinize uyan bir kariyer bulmanıza yardımcı olacaktır. 



5.ADIM: TOPLANAN EĞİTİM BİLGİLERİ

Farklı kariyer türleri farklı eğitim türleri gerektirir. Bir sonraki
göreviniz, listelediğiniz kariyer için hangi eğitim seviyesinin
gerekli olduğunu bulmaktır. Sağda listelenen bazı aktiviteleri
tamamlayın. Ardından, eğitim ilgi alanlarınızın ve kişisel
tarzınızın araştırdığınız kariyerlerin eğitim gereksinimlerine
uygun olup olmadığını görmek için Profilinizde vurguladığınız
kelime ve ifadeleri inceleyin.

ETKİNLİKLER 

Bir üniversite fuarına katılın.
Gereken beceriler için eğitim programını araştırın.
İSMEK aracılığıyla eğitim almayı araştırın
Bir kolej danışmanına başvurun.
Bir kampüs / okul ziyareti düzenleyin.
Düşündüğünüz okulların mezunları ile konuşun.
Kabul için hangi testlere ihtiyacınız olduğunu öğrenin.

6.ADIM: BULMACA PARÇALARINI BİRLEŞTİRİN

Artık bulmacanızın parçalarını birleştirmeye hazırsınız.
Sağdaki ""alan başlıklarını"" kullanrak her bir meslek için bir
tablo yapın. Kariyer bulmacanızın bitmesi biraz zaman
alabilir. Ayrıca, kendiniz ve iş dünyası hakkında daha fazla
bilgi edindikçe, bazı parçaların değişmesi sizi şaşırtmasın.

ALAN BAŞLIKLARI 

Meslek adı
Mesleğin avantajları,
Mesleğin dezavantafları,
Meslek ile örtüşen ilgi alanlarınız,
Meslek ile örtüşen kişilik özellikleriniz,
Meslek için gerekli eğitim.

ÖĞRENCİ ÇALIŞMA FORMU

Kariyer bulmacasının parçalarını bir araya getirin


